ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ  ก่อสร้างถนน คสล. บ้านเหล่าโง้ง หมู่ที่ 5 (สายเหล่าโง้ง – เหล่าโพธิ์)  ต าบลบรบือ 

อ าเภอบรบือ จังหวัดมหาสารคาม   
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ  อบต.บรบือ 

2. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร  119,100  บาท  (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) 
ลักษณะงานโดยสังเขป  โครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านเหล่าโง้ง หมู่ที่ 5 (สายเหล่าโง้ง – เหล่าโพธิ์)  
เริ่มจากทางเข้าหน้าวัดป่าเหล่าโง้ง ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 50 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือ
พ้ืนที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 200 ตร.ม. (ตามแบบ อบต.บรบือ)   บ้านเหล่าโง้ง  หมู่ที่  5  ต าบลบรบือ

[...]

บัญชีประมาณการราคากลาง    
5.1  แบบ  ปร.4 
5.2  แบบ  ปร.5 

6. รายคณะกรรมการก าหนดราคากลาง 
         6.1   นายรัตนพล     ยอดศิริ 
         6.2   นายภานุมาศ    โนนกอง 
         6.3   นายธรีศักดิ์     แสนบุญศิริ 
     7. ราคาที่จะด าเนินการจัดซื้อจัดจ้าง เป็นเงิน  119,100  บาท  (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาท
ถ้วน)